
• Kryen sherbirne pastrimi ne zonat dhe ambientet e percaktuara 
• Siguron mirembajtjen e vazhdueshme te higjienes 
• Zbaton rregullat e sigurise dhe higjienes ne pune 
• Kryen detyra te tjera sipas udhezimeve te eprorit 

2. Detyrat kryesore: 

Punonjesi i pastrimit do te jete pergjegjes per mirembajtjen e pastertise dhe higjienes ne 
ambientet publike dhe/ose institucionet ne administrim te Bashkise Malesi e Madhe, ne perputhje 
me standardet dhe rregulloret ne fuqi. 

1. Pershkrimi i pergjithshem i punes: 

"Punonjes Pastrimi" (me kontrate te perkohshme 5-mujore) 

Ne zbatim te nevojave te institucionit dhe ne kuader te masave per parandalimin dhe 
monitorimin e zjarreve gjate sezonit veror, Bashkia Malesi e Madhe shpall hapjen e procedures 
se aplikimit per pozicionin: 

SHPALLJE PER VEND V AKANT PUNE 

Koplik , me __ . .2026 Nr. __ prot 

Li .... 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALES! E MADHE 
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 



Vetern kandidatet e perzgjedhur dote njoftohen nga Institucioni. 

Te interesuarit duhet te dorezojne dokurnentacionin brenda dates 12 I 05 I 2026, prane zyrave te 
Bashkise Malesi e Madhe ose ne adresen elektronike zyrtare te institucionit. 

7. Afati dhe menyra e aplikimit: 

• Kerkese per aplikim 
• Kopje e dokumentit te identifikimit (ID) 
• Curriculum Vitae (CV), nese disponohet 
• Fotokopje e noterizuar e diplomes se shkolles se mesme 
• Vertetim Banimi 
• Raport Mjeko-Ligjor 
• Deshmi Penaliteti 
• Numer llogarie Bankare 

6. Dokumentacioni i kerkuar: 

Sipas organizimit dhe nevojave te institucionit 

5. Orari i punes: 

Kontrate pune e perkohshme me afat 5 (pese) muaj 

4. Kohezgjatja e kontrates: 

• Te jete shtetas shqiptar 
• Te kete gjendje te mire shendetesore dhe aftesi fizike per pune 
• Te karakterizohet nga korrektesia, pergjegjshmeria dhe disiplina ne pune 
• Eksperienca e meparshme ne pune te ngjashme perben avantazh 

3. Kriteret e pergjithshme: 
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